(公社)佐賀県理学療法士会 会員様                 平成30年5月26日

（担当）事務局長 峰松 一茂

拝啓

 平素より佐賀県理学療法士会の活動に際しご理解・ご協力いただきありがとう

ございます。佐賀県理学療法士会、日本理学療法士協会では、今年度より年会費

を前納するように決定しております。現在、今年度年会費の未納の会員について

は現在、会員の権利が停止している状況です（研修会等については会員価格での

受講ができない、受講してもポイント等は付与されない等）、今一度、マイページ

等においてご自身の納入状況を確認いただき、未納の会員については早急に

納入をお願いいたします。

尚、6 月末日までに会費納入または休会・退会申請の手続きが確認できなかっ

た場合は、会員資格喪失により退会処理が行われます。退会の場合、生涯学習履

歴は全て無効となり、復会はできませんのでご注意ください。（再度在籍を希望さ

れる際には、入会手続きが必要となり、新人教育プログラムから再履修となりま

すのでご注意ください。）

敬具

 ≪お問合せ先≫

公益社団法人日本理学療法士協会 事務局 経理課 会費担当

TEL：03-6804-1421

E-mail：billing-chg@japanpt.or.jp

（メールでお問合せの際は会員番号と氏名を明記してください。）

公益社団法人佐賀県理学療法士会 事務局 峰松一茂

E-mail：minematu.k@sagapt.or.jp

＊問い合わせについては、まず日本理学療法士協会へお願いします

mailto:billing-chg@japanpt.or.jp
mailto:minematu.k@sagapt.or.jp